1

平成１９年度 第４回 理事会議事録

■日 時：平成19年７月４日（水）15:00～15：55

■場 所: 本部事務局２階 役員会室

■出席者：井上理事長（議長）

德永副理事長

荻原理事（急性期・総合医療センター院長）

水口理事（呼吸器・ｱﾚﾙｷﾞｰ医療センター院長）

籠本理事(精神医療センター院長)

今岡理事(成人病センター総長)

藤村理事(母子保健総合医療センター総長)

山本理事(本部事務局長)

天野監事(弁護士)

■議 事

【議 案】

１ 大阪府立病院機構職員等表彰規程の改正（案）

  事務局から、職員等表彰規程について、永年勤続表彰（勤続２０年及び３０年以上に達した

職員で、かつ勤務成績の良好な職員に対する表彰）を廃止する旨の提案説明を行い、原案のと

おり異議なく了承された。

【報告案件】

１ 月次報告について

・ 事務局から、月次報告収支状況（総括表及び各センター）について報告がなされた。

 ２ 講演等の報酬等の取扱いについて

・ 事務局から、講演等の報酬・服務等の取扱いについて、副院長会議で検討のうえ整理され

た旨報告がなされた。

 ３ ５病院共同公開講座について

・ 事務局から、府立５病院の共同公開講座を平成１９年９月１３日に「がん治療における先

進的取り組み～毎年９月はがん征圧月間です～」をテーマに実施する旨報告がなされた。

                                            以上